
~~. L.'"'K s.r.o. 
uklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov 

IČO: 36473219 DIČ : 2020028296 
IČ DPH: 8"<:2020028296 
OR S.< Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P 

BIC: 
SUBASKBX . 
GIBASKBX · 
UNCRSKBX . 

Spôsob úhrady: 
Dátum splatnosti: 
Dátum vystavenia: 
Dátum dodania: 

Číslo účtu IBAN 
SK8302000000001484292453 
S K 17 0900 0000 0004 5183 9665 
SK29 1111 0000 0066 2357 3005 
Prevodný príkaz 
21 .09.2015 
07.09.2015 
07.09.2015 

Odberateľ: 

Obec Vojany 
MŠ, Vojany 72 
076 72 Vojany 

IČO: 00332127 
IČ DPH: 

FAKTU RA 
číslo: 1542093 

3400055 

DIČ: 

Faktúra spfňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodací list. 

PríJemca· 3400055 Obec Vojany 
Adresa príjemcu· MS, Vojany 72, 076 72 Vojany 
Datum vyskladnenia: 07.09.2015 Dátum výroby: 07.09 2015 
Či s lo DL DL 15061599 Exp. sklad: Mäso 
SPZ· BJ 694BX Vodič: Ján Lukáč 

Suma bez DPH. 76,11 

Kód Názov produktu 

21221 H.kosti-rezané 

23114 Br stehno bk 4D 

23117 Br.plece bk 4D 
23219 Br.kosti 

99995 Prepravka 2 kg 

Rekapitulácia DPH 

DPH: 15,22 

Sadzba 
20,00% 

MJ 

KG 
KG 

KG 
KG 

KS 

Množstvo 

5,020 
14,060 
13,100 

4,840 

3,000 

Základ dane 
76,11 

Dodanie tovaru podl'a smernice 2006/112/ES článku 138 

Podmienky skladovania: 

čerstvé m~so: Skladovať pri teplote do +4°C 
Vnútornosti: Skladovať pri teplote do +3°C 

Cena/MJ 

0,8900 
2,9300 

2,3200 
0,0100 

0,0000 

Chladené m~sové výrobky: Skladovať pri teplote do +4°C 
Trvanlivé m~sové výrobky: Skladovať pri teplote od +2°C do +20°C 

Počet vrátených prepraviek: 

Vypracoval: Nikola Kafatova 
Tel: Fax: 
Pečiatka a podpis 

created by eso bnlerpnsa solullon 

FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE 
A VECNE OVERENÁ 

Objednávka: 
Brutto: 43,02 KG, Netto: 37,02 KG 
Trasa: 003- Trebišov 

Suma s DPH: 91 ,33 

Spolu DPH DPH 

4.47 20 0,89 
41 ,20 20 8,24 

30,39 20 6,08 

0,05 20 0,01 

0,00 20 0,00 

Celková suma bez DPH: 
DPH: 
Halierové vyrovnanie: 
Celková suma k úhrade: 

Daň 

15,22 
Cena s daňou 

91 ,33 

Kód part. 

91 ,33 EUR 

Dát.spotr. 

08.09.2015 

11.09.201 5 

11.09.201 5 
10.09.201 5 

01 .01 .0001 

76,11EUR 
15,22 EUR 

0,00 EUR 
91,33 EUR 

CIMBAĽÁK s.r.o. 
Duklianska 17 A/3579 
085 01 Bardejov 


	fa_315382 001

